
UCHWAŁA NR XIX/200/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współfinansowania 
lokalnej linii uzupełniającej – C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust. l pkt 4, art.10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815) – RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stare Babice, Gminą 
Miasto Piastów i Gminą Ożarów Mazowiecki w sprawie współfinansowania lokalnej linii 
uzupełniającej na trasie Stare Babice – Zielonki - Parcela - Bronisze - Jawczyce - Piastów. 

§ 2. Źródłem pokrycia kosztów realizacji porozumienia są środki zarezerwowane na ten 
cel w budżecie Gminy Stare Babice na 2020 rok w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 
60004 Lokalny transport zbiorowy w kwocie 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych). 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia określającego szczegółowe 
warunki funkcjonowania i współfinansowania lokalnej linii uzupełniającej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: A140D444-47BB-4C6B-BD43-B46DC14CB081 Strona 1



  

 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

współfinansowania lokalnej linii uzupełniającej – C 
 

Gminy: Ożarów Mazowiecki, Stare Babice i Piastów, uznając potrzebę utrzymania zakresu 
komunikacji publicznej o połączenie pomiędzy sąsiadującymi gminami, po dokonaniu 
uzgodnień z Zakładem Transportu Miejskiego, postanowiły o utworzeniu lokalnej linii 
uzupełniającej, zapewniającej komunikację na odcinku: Stare Babice- przez Zielonki-Parcela- 
Bronisze- Jawczyce-Piastów. 
Obowiązki koordynatora opisanego przedsięwzięcia przejęła na siebie Gmina Ożarów 
Mazowiecki. Każda z gmin zainteresowana utrzymaniem linii uzupełniającej zobowiązana 
będzie do pokrywania kosztów funkcjonowania linii w przewidywanej kwocie nie wyższej niż 
120.000zł rocznie. 

Id: A140D444-47BB-4C6B-BD43-B46DC14CB081 Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1580178322 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A140D444-47BB-4C6B-BD43-B46DC14CB081 Strona 2




